[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015                                        с. Кордово                                           № 27-п

О заключении договоров
аренды земельного участка
 с ОАО «Мегафон»

В соответствии со статьями 22, 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации на основании заявления представителя ОАО «МегаФон» в лице Садовского А.Ю на право заключения договора аренды земельного участка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить без проведения торгов ОАО «МегаФон» в лице директора Красноярского регионального отделения Сибирского филиала Молоткова Виталия Александровича земельный участок по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, улица Геологическая, район жилого дома №1, с кадастровым номером 24:23:0000000:9183 из земель населенных пунктов, площадью 868 кв.м., в аренду сроком на 3 года для строительства ЛЭП 6 кВ.

2. Приступить ОАО «МегаФон» к использованию земельного участка после заключения договора аренды земельного участка и регистрации его в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю (Управление Росреестра).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев